
 
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
N° 372  DEL 04/08/2011    

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D. Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche  
ed  integrazioni  e  del  Regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  Determinazioni 
dirigenziali ex Deliberazione D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO: liquidazione fattura n° 13 del 30/03/2011 – Ditta “SIMA” di 
Roma, per la fornitura di N. 13 Frigoriferi biologici destinati ad UU.OO. 
diverse del P.O. di Oristano.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO  l’atto  deliberativo  D.G.  n°  186  del  09/10/2008  con  il  quale  sono  state 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL N° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D. Lgs 
n° 165/2001 e ss.mmi.i. .

VISTO l’atto deliberativo del Commissario n° 737 del 29/07/2010 con il quale è stata 
nominata la Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

PREMESSO 

-che con Deliberazione Commissariale n° 50 del 19.01.2011 è stata affidata,  in favore 
della  Ditta  “SIMA” di Roma, la fornitura di  N. 13 Frigoriferi biologici destinati alle 
UU.OO.  Diverse  del  P.O.  Di  Oristano  di  Psichiatria,  Corpo  M,  Ostetricia,  Medicina, 
Ortopedia,  Cardiologia,  UU.OO.  Diverse  del  P.O.  Di  Ghilarza,  Sala  Operatoria, 
Diabetologia, Nefrologia e del P.O. Di Bosa Medicina, Ostetricia,Chirurgia, Medicina di 
Laboratorio e Diabetologia.

VISTE la fattura n° 13 del 30/03/2011 emessa dalla  Ditta  “SIMA” di Roma per la 
fornitura di cui sopra, pari a € 31.044,00 (Iva 20% compresa), unite alla presente con 
il n. 1 per farne parte integrante e sostanziale. 

ATTESO che la fornitura in oggetto è stata regolarmente effettuata come da relative 
bolle di trasporto n. 09-10-11 del 30/03/2011.

CHE si  è  provveduto  ad  aggiornare  il  valore  dei  cespiti  oggetto  della  presente 
liquidazione nel Libro Inventario di questa Azienda, giusto Verbale di presa in carico 

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N°372 del 04/08/2011 

Pag. 1 di 3



 UPZ5-2011-199, cespiti nn. 42902-42903-42904-42905-42906-42907-42908-42909-
42910-42911-42912-42913-42914,  come  da  allegato  n.  2  alla  presente 
Determinazione per farne parte integrante e sostanziale.

RITENUTO per quanto sopra di dover provvedere alla liquidazione delle soprascritte 
fatture.

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007,

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa:

1. di  liquidare,  in  favore  della  Ditta  “SIMA”  di  Roma, le  fatture  n°13  del 
30/03/2011 per complessivi  € 31.044,00 (Iva 20% compresa) , emesse per la 
fornitura di  N.    13 Frigoriferi biologici    ,   destinati alle UU.OO. Diverse del 
P.O.  Di  Oristano  di  Psichiatria,  Corpo  M,  Ostretricia,  Medicina,   Ortopedia, 
Cardiologia, UU.OO. Diverse del P.O. Di Ghilarza, Sala Operatoria, Diabetologia, 
Nefrologia  e  del  P.O.  Di  Bosa  Medicina,  Ostetricia,Chirurgia,  Medicina  di 
Laboratorio  e  Diabetologia, unite  alla  presente  con  il  n.  1  per  farne  parte 
integrante e sostanziale;

2. di imputare il costo complessivo di € 31.044,00  (Iva 20% compresa)  al cod. 
di  conto 0102020401:”Attrezzat.  Sanit.  E scientif.”  del  Bilancio  az.le,   per  € 
2.532,00 Iva/C a ciascuno dei seguenti CC.dd.CC. Del P.O. Di OR, competenze 
comuni  UU.OO.  Psichiatria  (5AAE0202A05500),  Ostetricia  (5AAE0202A1300), 
Medicina  (5AAE0202A1000),  Ortopedia  (5AAE0202A1200),Cardiologia 
(5AAE0202A0400),  Diabetologia  (5AAE0202A0600),  Nefrologia 
(5AAE0202A1100),  l'U.O.  Blocco  Operat.  Del  P.O.  Di  Ghilarza 
(5AAF0202A1000),  i  seguenti  centri  di  CcddCC  del  P.O.  Di  Bosa  Medicina 
(5AAG0202A0600), Ostetricia (5AAG0202A0700),Chirurgia (5AAG0202A0300), 
Medicina di  Laboratorio  (5AAG0202A0500) e  Diabetologia  Bosa (Specialistica 
Diretta Branche a Visita 5AAH02BB102), per € 2.568,00 Iva/C a ciascuno dei 
Cc.dd.CC. Del P.O. Di Oristano  UU.OO. Anat. Pat. (5AAE0202A0200) e Pediatria 
( 5AAE0202A1400);
    

3. Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione immediata del mandato di 
pagamento in favore della società fornitrice per il 100% della somma già 
accreditata;

               
4. di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al 

Collegio Sindacale, ai Servizi Affari Generali e Bilancio per quanto di rispettiva 
competenza.    
         

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N° 372 del 04/08/2011

Pag. 2 di 3



      Il Direttore del Servizio Provveditorato
                Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                                              
Dr. P.S.

M.C.

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  certifica  che  la  presente 

Determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Ufficiale  di  questa  A.S.L.  dal 

__________________ al____________________.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
       Dr.ssa Antonina DAGA

Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato 
N° 372 del 04/08/2011 

Pag. 3 di 3


	ATTESO che la fornitura in oggetto è stata regolarmente effettuata come da relative bolle di trasporto n. 09-10-11 del 30/03/2011.

